
 
 

Prefeitura Municipal de Serrana 
Estado de São Paulo 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 01/2016 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 

 
A Prefeitura Municipal de Serrana, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o 
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016, tendo como acompanhamento e supervisão os 
membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão 
dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que 
decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para os empregos de ASSISTENTE DE 
GESTÃO, AUXILIAR DE GESTÃO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, FARMACÊUTICO CO-
RESPONSÁVEL e FARMACÊUTICO GERENTE, RESOLVE: 
 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para provimento dos 
empregos supracitados, cuja lista de classificação final está relacionada abaixo, contendo o número 
de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e 
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2016 do Processo Seletivo 
Público. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 
 
Serrana, 27 de junho de 2016. 
 

 
João Antonio Barboza 

Prefeito 
 
 

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICACOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO 
 

EMPREGO Assistente de Gestão 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0196000026 DEBORA BARRETO COSTA 434798812 80,00 1 
 0196000080 RAPHAEL DO NASCIMENTO CORDEIRO ALVES 41221118-x 70,00 2 
 0196000093 VERÔNICA BARRETO COSTA 486979994 70,00 3 
 0196000091 VALDEMIR GOMES DE CASTRO 18837159x 70,00 4 
 0196000010 ANGÉLICA CAMPIOTTO ZUCCOLOTTO 34.282.929-4 67,50 5 
 0196000089 TÁSSIA JAKELINE MARUSSI DE ARAÚJO 461929259 67,50 6 
 0196000078 PEDRO HENRIQUE FURTADO RODRIGUES 506982981 65,00 7 
 0196000059 LIDIANE LOPES PACHECO 42290212-3 62,50 8 
 0196000002 ADRIANA GEHM DE OLIVEIRA 556430177 60,00 9 
 0196000042 GUTEMBERGUES GOMES DE ARAUJO 474311417 60,00 10 
 0196000053 KELLY GUISSONI PATERO DOMINGUES SIQUEIRA 342821805 57,50 11 
 0196000090 UELISSON BARBOSA GOMES 459475563 57,50 12 
 0196000088 SUZELAINE CRISTINA LOPES ANDRADE 335795225 52,50 13 
 0196000061 LUCIANA LEMOS PRAZIAS 46333310 52,50 14 
 0196000001 ADMILSON RODRIGUES DA COSTA 57943753-X 50,00 15 
 0196000083 RODRIGO SAMPAIO PEREIRA DE ARAÚJO 450323110 50,00 16 



 
EMPREGO Auxiliar de Gestão 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0196000031 FLAVIO PIERI GARCIA 32191482X 62,50 1 
 0196000030 FERNANDA CRISTINA DO BEM PEREIRA 449445434 52,50 2 
 0196000072 MICHELLI DA SILVA BATISTA 58512430-9 50,00 3 

 
EMPREGO Farmacêutico Co-responsável 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0196000012 BIANCA BONICENHA ROCHA 483571805 62,50 1 
 0196000020 CÉSAR AUGUSTO PEREIRA MOREIRA 47.129.105-5 57,50 2 
 0196000021 CLAUDIA PIMENTA SIENA MARTINS 18659554 50,00 3 
 0196000038 GRAZIELA LOPES SARTORI 47166672-5 50,00 4 

 
EMPREGO Farmacêutico Gerente 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0196000073 MICHELLY MARTINS NAGAI 547706911 90,00 1 
 0196000033 GABRIEL TESCAROLO GIOVANINI 43481345X 77,50 2 
 0196000076 NATHALIA ULIAN DA SILVA 34388802-6 75,00 3 
 0196000067 MARINA RAMOS BACCARIN 328899689 75,00 4 
 0196000017 CAROLINA GOMES BENEVENUTO MOREIRA 461316341 70,00 5 
 0196000069 MELISSA DOMINGUES 36031558 67,50 6 
 0196000065 MARIA CAROLINA BONJOVANNI@HOTMAIL.COM 47394033-4 67,50 7 
 0196000092 VANDERLEI DE CASTRO 256547269 65,00 8 
 0196000045 IZADORA ROMANA DOS SANTOS DE ARAUJO 565789892 62,50 9 
 0196000079 RAFAELA DIAS VALDEVITE 473623055 60,00 10 
 0196000064 MÁRCIA SILVANA FREIRE FRANCO 1.504.463 60,00 11 
 0196000032 FRANCINE CRISTINA QUINTILIANO MG-13.273.609 57,50 12 
 0196000005 ALINE PATRÍCIA DE OLIVEIRA 462092501 52,50 13 
 0196000014 BRUNA BORGHI FIGUEIREDO 327993741 50,00 14 

 


